

				Profermac		Eletrocor		ABT		Preço de Referência	
	Item		Qtde	Preço Unit.	Preço Total	Preço Unit.	Preço Total	Preço Unit.	Preço Total	Preço Unit.	Preço Total
1	Eletroduto Flexível de aço zincado revestido PVC 1" - ROLO DE 30 METROS	un	5	R\$ 615,60	R\$ 3.078,00	-	-	R\$ 299,82	R\$ 1.499,10	R\$ 299,82	R\$ 1.499,10
2	Organizador de cabos espiral 3/4" - rolo 50 metros	un	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00	-	-	R\$ 323,30	R\$ 323,30	R\$ 280,00	R\$ 280,00
3	Lâmpada Led 7W, soquete E27, temperatura de cor 4000K, bivolt	un	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00	R\$ 10,50	R\$ 105,00	R\$ 5,82	R\$ 58,23	R\$ 5,82	R\$ 58,23
4	Lâmpada Led 10W, tubo T8, temperatura de cor 6500K, bivolt	un	50	R\$ 17,64	R\$ 882,00	R\$ 12,50	R\$ 625,00	R\$ 8,83	R\$ 441,60	R\$ 8,83	R\$ 441,60
5	Lâmpada Led 20W, tubo T8, temperatura de cor 6500K, bivolt	un	150	R\$ 23,72	R\$ 3.558,00	R\$ 14,50	R\$ 2.175,00	R\$ 12,46	R\$ 1.868,25	R\$ 12,46	R\$ 1.868,25
6	Refletor Led 200W, Ângulo de abertura 120°, grau de proteção IP65, temperatura de cor 6500K, bivolt	un	10	R\$ 76,00	R\$ 760,00	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00	R\$ 195,84	R\$ 1.958,44	R\$ 76,00	R\$ 760,00
7	Refletor RGB Micro LED SMD 200 Watts Bivolt IP 67 com memória de cor	un	20	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00	-	-	-	-	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00
8	Refletor LED SLIM 30Watts 2250 lumens 6500K Emissão de luz branca Bivolt IP65	un	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00	-	-	R\$ 34,91	R\$ 349,13	R\$ 34,91	R\$ 349,13
9	Lâmpada AR111, soquete GU10 11W - BQ 3000K Bivolt	un	20	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00	-	-	R\$ 71,42	R\$ 1.428,38	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00
10	Lâmpada dicróica Led 6,5W, temperatura de cor 4000K, soquete GU10, bivolt	un	20	R\$ 21,42	R\$ 428,40	-	-	R\$ 15,94	R\$ 318,74	R\$ 15,94	R\$ 318,74
11	Soquete de porcelana para lâmpada PAR 64	un	10	R\$ 44,40	R\$ 444,00	-	-	R\$ 85,00	R\$ 850,00	R\$ 44,40	R\$ 444,00
12	Soquete lâmpada dicróica GU10	un	20	R\$ 5,20	R\$ 104,00	-	-	R\$ 3,15	R\$ 62,92	R\$ 3,15	R\$ 62,92
13	Cabo flexível 1KV HEPR 1,5mm², cor vermelha - rolo 100m	un	5	R\$ 240,00	R\$ 1.200,00	-	-	R\$ 163,60	R\$ 818,00	R\$ 163,60	R\$ 818,00
14	Cabo flexível 1KV HEPR 1,5mm², cor preta - rolo 100m	un	5	R\$ 240,00	R\$ 1.200,00	-	-	R\$ 171,20	R\$ 856,00	R\$ 171,20	R\$ 856,00
15	Cabo flexível 1KV HEPR 1,5mm², cor azul - rolo 100m	un	5	R\$ 240,00	R\$ 1.200,00	-	-	R\$ 186,10	R\$ 930,50	R\$ 186,10	R\$ 930,50
16	Cabo flexível 1KV HEPR 2,5mm², cor vermelha - rolo 100m	un	5	R\$ 431,00	R\$ 2.155,00	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00	R\$ 260,50	R\$ 1.302,50	R\$ 260,50	R\$ 1.302,50
17	Cabo flexível 1KV HEPR 2,5mm², cor preta - rolo 100m	un	6	R\$ 431,00	R\$ 2.586,00	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00	R\$ 238,10	R\$ 1.428,60	R\$ 238,10	R\$ 1.428,60
18	Cabo flexível 1KV HEPR 2,5mm², cor azul - rolo 100m	un	10	R\$ 427,00	R\$ 4.270,00	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00	R\$ 238,10	R\$ 2.381,00	R\$ 238,10	R\$ 2.381,00
19	Conector Emenda Bipolar PVC Para Cabos 0,5 a 6,00 MM2 Transparente Wago	un	200	R\$ 8,60	R\$ 1.720,00	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00	R\$ 4,17	R\$ 834,80	R\$ 4,17	R\$ 834,80
20	Conector Emenda Tripolar PVC Para Cabos 0,5 a 6,00 MM2 Transparente Wago	un	200	R\$ 5,18	R\$ 1.036,00	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00	R\$ 4,97	R\$ 993,40	R\$ 4,97	R\$ 993,40
										Total	R\$ 21.066,77